
EMA 

N'ts' PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

IIIII TRG DOSITEJA OBRADOVIA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 
t;y 	

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
• 1969 • 

410 	S 	
PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/43-41 
Datum: 24.10.2016. 

Na osnovu '61ana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa 6Ianom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
materijal za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, 
molersko - farbarski), po partijama, za potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po 
pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, Dekan Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom 
Sadu, 24.10.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI OKVIRNOG SPORAZUMA 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - materijal za posebne namene 
(elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko - farbarski), po 
partijama, 	31500000 rasveta oprema i elektrithe svetiljke, 31680000 elektrithi materijal i pribor, 
39370000 vodovodna instalacija, 44100000 gradevinski materijali i pripadajuei proizvodi, 44163000 
cevi i armatura, 44167000 razlidti pribor za cevi, 44163100 cevi, 44191000 - razni gradevinski 
materijal od drveta, 44192100 - drugi razni gradevinski materijal i 44520000 - brave, kljaevi, §arke, 
24910000 lepkovi, 44111400 boje i zidne obloge, 44800000 boje, lakovi i smole, za potrebe Prirodno-
matematitlog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudoca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zaklju'6enja okvirnog sporazuma, sa dva dobavlja6a za svaku partiju 
posebno i trajanjem okvirnog sporazuma jednu godinu, 

- za partiju broj 1 elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeljuje se: 
1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2eleznie'ka 37 i 
2. »UNIPROM« D.0.0. Zemun, Batajnield drum 3/A, 

- za partiju broj 2 vodovodni i kanalizacioni materijal, okvirni sporazum, dodeljuje se: 
1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2elezni6ka 37 i 

- za partiju broj 4 stolarski materijal, okvirni sporazum, dodeljuje se: 
1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2" elezniela 37. 

2. Obustavlja se postupak javne nabavke male vrednosti - materijal za posebne namene 
(elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko - farbarski), po 
partijama, 31500000 rasveta oprema i elektrithe svetiljke, 31680000 elektrr6ni materijal i pribor, 
39370000 vodovodna instalacija, 44100000 gradevinski materijali i pripadajuei proizvodi, 44163000 
cevi i armatura, 44167000 razlidd pribor za cevi, 44163100 cevi, 44191000 - razni gradevinski 
materijal od drveta, 44192100 - drugi razni gradevinski materijal i 44520000 - brave, kljUevi, §arke, 
24910000 lepkovi, 44111400 boje i zidne obloge, 44800000 boje, lakovi i smote, za potrebe Prirodno- 



matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016, koji je, sa 
konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudoca, za 
partije: 

- 3. profili i cevi i 
- 5 molersko - farbarski materijal, 

obzirom da nije ispunjen usbv iz clana 107. stay 3. Zakona o javnim nabavkama, odnosno iz razloga §to 
narudlac nije pribavio najmanje jednu ispravnu i ocigovarajueu ponudu i nije u moguthosti da predWi 
donoknje odluke o dodeli okvirnog sporazuma za navedene partije. 

Obrazlo2enje 
Naru6ilac je dana 20.09.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/43-2, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-50/43-3 od 20.09.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 17.10.2016. godine, Komisija je pristupila 
struthoj oceni ponuda i sadnib odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-50/43-40 od 21.10.2016. godine, u 
kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - materijal za posebne namene 
(elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko - farbarski), po 
partijama, 31500000 rasveta oprema i elektri6ne svetiljke, 31680000 elektrteni materijal i pribor, 
39370000 vodovodna instalacija, 44100000 gracievinski materijali i pripadajud proizvodi, 44163000 
cevi i armatura, 44167000 razlidti pribor za cevi, 44163100 cevi, 44191000 - razni gradevinski 
materijal od drveta, 44192100 - drugi razni gradevinski materijal i 44520000 - brave, klju6evi, sarke, 
24910000 lepkovi, 44111400 boje i zidne obloge, 44800000 boje, lakovi i smole, za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narudoca, Prirodno-
matemati6ki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremene 4 (etiri) 
ponude, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili sifra ponuda6a Datum i 6as prijema 
Partija 

1 0601-50/43-29 »UNIPROM« D.0.0. Zemun 14.10.2016. u 08,30 1 
2 0601-50/43-30 »PEDALA« D.0.0. Novi Sad 17.10.2016. u 08,15 1, 2, 3, 4. i 5. 
3 0601-50/43-32 „PROTON" D.0.0. Novi Sad 17.10.2016 u 08,35 1., 2. i 4. 
4 0601-50/43-34 „ELECOM SISTEM" D.0.0. Novi Beograd 17.10.2016. u 08,45 1 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Op§ti podaci o prispelim ponudama, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

0601-50/43-29 »UNIPROM« D.O.O. Zemun 
Partija 1. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-29, Partija 1 
Naziv iii §ifra ponuda'6a: »UNIPROM« D.0.0. Zemun, Batajraki drum 3/A 
Ponuda'6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 385.711,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 462.853,20 dinara 

Kvalitet u skladu sa va2edm standardima u oblasti. 
Rok isporuke- preuzimanja dobra: 7 kalendarskih dana od pojedinadie narudne. 
Rok plaeanja, iznosi 15 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture, po isporuci, virmanski, na 
ra6un ponudga. 



Garantni rok po specifikaciji proizvodda. 
Rok vaienja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac ponude, sa strukturom 
cene 
Prilog B konkursne dokumentacije u elektronskom obliku, na CD. 
Ponudd je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponudd je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac izjave ponuda6a o 
ispunjenosti uslova za &eke u postupku javne nabavke - a 75. i 76. ZJN, navedenih ovom 
konkursnom dokumentacijom 
Ponudg je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratdom 
dokumentacijom 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pe't'atom model okvirnog sporazuma 
Ponudd je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom model ugovora 
Ponudd je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom model narudtbenice 

Ponudg nije dostavio potpisan i overen pdatom Obrazac trogkova pripreme ponude 

Ponucia6 je takode dostavio: 
- Izjava da je ponuda upisan u registar ponudda kod APR sa upudivanjem na intemeg 

stranicu za proveru podataka 
Izvod APR o registrovanim podacima iz registra ponoudda 
Re§enje APR o upisu ponudda u registar ponudda 
Ovlakenje kojim se Zdevie Aleksandar ovlakuje da u ime ponudga mote potpisati 
ponudu, model ugovora i sva dokumenta u vezi predmetne javne nabavke. 

0601-50/43-30 »PEDALA« D.O.O. Novi Sad 
Partija 1. 2. 3. 4. i 5. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-30, Partija 1 
Naziv ili gifra ponuda6a: »PEDALA« D.0.0. Novi Sad, Pavleka Mi§kina 14 
Ponudg nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 438.211,50 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 525.853,80 dinara 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-30, Partija 2 
Naziv ili §ifra ponudga: »PEDALA« D.0.0. Novi Sad, Pavleka Migkina 14 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 422.030,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 506.436,00 dinara 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-30, Partija 3 
Naziv ili §ifra ponucla6a: »PEDALA« D.0.0. Novi Sad, Pavleka Miglina 14 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 70.000,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 84.000,00 dinara 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-30, Partija 4 
Naziv ili §ifra ponudga: »PEDALA« D.0.0. Novi Sad, Pavleka Migkina 14 
Ponudae nastupa: samostalno 



Ukupna vrednost bez PDV-a 32.570,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 39.084,00 dinara 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-30, Partija 5 
Naziv iii gifra ponucia6a: »PEDALA« D.0.0. Novi Sad, Pavieka Mgkina 14 
Ponudat nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 5.015,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 6.018,00 dinara 

Kvalitet u skiadu sa va'2'eeim standardima u oblasti. 
Rok isporuke- preuzimanja dobra: 7 kalendarskih dana od pojedina6ne narucabe. 
Rok plaeanja, iznosi 15 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture, po isporuci, virmanski, na 
rat'un ponudga. 
Garantni rok po specifikaciji proizvoda6a. 
Rok vaenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

- Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac ponude, sa strukturom 
cene , za sve navedene partije 
Ponucla6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih tnAkova 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pet'atom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuciac je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac izjave ponuclat'a o 
ispunjenosti usbva za u6eke u postupku javne nabavke - cL 75. i 76. ZJN, navedenih ovom 
konkursnom dokumentacijom 

- Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom, 

- Ponucla6je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model okvirnog sporazuma 
- Ponucia6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model ugovora 
- Ponuclas6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model narudnenice 

Ponucla6 je takode dostavio: 
- izvod iz APR o registraciji ponudka 
- Re§enje APR o upisu ponudka u registar ponudka 
- OP obrazac za lice ovlageeno za zastupanje 
- potvrvrda NBS o likvidnosti 
- kopija saobra2ajne dozvole i polise osiguranja za jedno vozilo 

0601-50/43-32 „PROTON" D.O.O. Novi Sad 
Partija 1. 2. i 4. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-32, Partija 1 
Naziv ili gifra ponuda6a: „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2eleznidca 37 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 312.720,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 375.264,00 dinara 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-32, Partija 2 
Naziv iii gifra ponucla6a: „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2elezni6ka 37 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 411.864,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 494.236,80 dinara 



Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-32, Partija 4 
Naziv iii gifra ponudga: „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2eleznie"ka 37 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 55.132,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 66.158,40 dinara 

Kvalitet u skladu sa va2eeim standardima u oblasti. 
Rok isporuke- preuzimanja dobra: 3 kalendarskih dana od pojedinat'ne narudne. 
Rok pla6anja, iznosi 45 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture, po isporuci, virmanski, na 
ra6un ponuda6a. 
Garantni rok po specifikaciji proizvodaa. 
Rok va2enja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

- PonudaL' je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac ponude, sa strukturom 
cene, za sve navedene partije 
Prilog B konkursne dokumentacije u elektronskom obliku, na CD, 

- Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac tro§kova pripreme 
ponude, bez iskazanih trakova 

- Ponucla6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 

- Ponudat" je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac izjave ponudga o 
ispunjenosti usbva za aegee u postupku javne nabavke - 61. 75. i 76. ZJN, navedenih ovom 
konkursnom dokumentacijom 
Ponucia .6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prate6om 
dokumentacijom, 

- Ponuclae" je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model okvirnog sporazuma 
Ponuclat" je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model ugovora 

- Ponuclac je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model narudThenice 
Ponucla6je takode dostavio: 

- kopije M obrazaca za 4 zaposlena 
- Re§enje APR o upisu ponuclat'a u registar privrednih subjekata 
- Regenje RepubliCkog geodetskog zavoda o upisu prava svojine na nepokretnosti u 

korist ponuda6a 
OP obrazac za lice ovlakeno za zastupanje 

- kopija sasobra6ajne dozvole i polise osiguranja za dva vozila 
- Regenje APR o upisu ponucla6a u registar ponucla6a 

0601-50/43-34 „ELECOM SISTEM" D.O.O. Novi Beograd 
Partija 1. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/43-34, Partija 1 
Naziv ili §ifra ponuda'6a: „ELECOM SISTEM" D.0.0. Novi Beograd, Vladimira Popoviea 26/3A 
Ponuda .6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 335.895,60 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 403.074,72 dinara 

Kvalitet u skladu sa va'2eeim standardima u oblasti. 
Rok isporuke- preuzimanja dobra: 3 kalendarska dana od pojedina6ne narudne. 



Rok plaaanja, iznosi 45 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture, po isporuci, virmanski, na 
rae'un ponudat'a. 
Garantni rok po specifikaciji proizvodga. 
Rok va'Z'enja ponude, je 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

- Ponucig je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac ponude, sa strukturom 
cene, 

- Prilog B konkursne dokumentacije u elektronskom obliku, na CD, 
- Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac tro§kova pripreme 

ponude, bez iskazanih trogkova 
- Ponucla6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave o nezavisnoj 

ponudi 
- Ponuelg je dostavio popunjen, potpisan i overen pee'atom Obrazac izjave ponuclga o 

ispunjenosti usbva za u6e§ee u postupku javne nabavke - el 75. i 76. ZJN, navedenih ovom 
konkursnom dokumentacijom 

- Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prate6om 
dokumentacijom, 

- Ponuclae je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model okvirnog sporazuma 
- Ponuclg je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model ugovora 
- Ponuclae je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model narudThenice 

Ponudg je takode dostavio: 
- kopija saobra6ajne dozvole za jedno vozilo 

Izjava da se ponuda nalazi u registru ponudga APR sa upudvanjem na internet 
stranicu za proveru podataka 

- Re§enje APR o upisu ponudga u registar ponudga. 

4. Komisija je u fazi otvaranja ponuda takode konstatovala, da ponuda»PEDALA« D.O.O. 
Novi Sad, Pavleka Mi§kina 14 - ima nedostatak, u smislu da ponucla6: 

- nije dostavio prilog B konkursne dokumentacije u elektronskom obliku, na 
CD/DVD iii USB. 

5. Komisija je, u skladu sa nae'elnim stavom Republreke komisije (01Ata sednica od 
29.12.2013. godine), koji obavezuje Narudoca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo da li 
je upisan u Registar ponuda6a ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti usbva za uteke iz dana 75. 
stay 1. tadca 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izyr§ila proveru u registru Agencije za privredne 
registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom nije utvrdila 
negativnosti ni za jednog ponuclga, sa aspekta ispunjenosti obaveznih usbva za ueVgee u predmetnom 
postupku javne nabavke, definisanih u danu 75. Zakona o javnim nabavkama. 

6. U postupku ocenjivanja ponuda, Komisija je konstatovala da ponuda „ELECOM 
SISTEM" D.O.O. Novi Beograd, Vladimira Popoviea 26/3A ma nedostatak u smislu da je: 

- u meranom pismu upisano da je va2nost menibog ovlakenja 40 dana od dana otvaranja 
ponuda, dok je u obrascu ponude, u delu „elementi ponude", upisan rok va2enja ponude u 
trajanju od 60 dana od dana otvaranja ponude, .gto je u suprotnosti sa uputstvom 
ponudadma kako da saline ponudu, taela 15. Finansijske garancije, u delu „za ozbiljnost 
ponude", tred stay, gde je propisano da 6e finansijska garancija za ozbiljnost ponude ostati 
na snazi sa rokom va2enja ne kradm od 30 dana od dana isteka roka va2enja ponude. 



7. Komisija je, u pogledu ispunjenosti dodatnog uslova (tehnieki kapacitet), utvrdila da 
su, »PEDALA« D.0.0. Novi Sad, Pavleka Mffl(ina 14, „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2elezni6ka 37 i 
„ELECOM SISTEM" D.0.0. Novi Beograd, Vladimira Popoviea 26/3A dostavili odgovarajuei dokaz. 

8. Imajuei u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku - materijal 
za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko -
farbarski), po partijama, za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, za koju se 
sprovodi otvoreni postupak javne nabavke, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, 
narueioca Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, koji je, sa konkursnom dokumentacijom 
objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Fakulteta, saglasno odredbi elana 107. stay 1. Zakona o 
javnim nabavkama, iz navedenih razloga, donela je odluku da, ODBIJE kao neprihvatljive: 

- ponude »PEDALA« D.0.0. Novi Sad, Pavleka Mi§kina 14, za partije 1, 2, 3, 4 i 5 i 
- ponudu„ELECOM SISTEM" D.0.0. Novi Beograd Vladimira Popoviea 26/3A, za partiju 1. 

9.Komisija je takode konstatovala da ni2e navedene ponude nemaju nedostataka, 
odnosno: 

da je ponuda »UNIPROM« D.0.0. Zemun, Batajnieki drum 3/A, za partiju 1. otovarajuea i 
prihvatljiva i 
da su ponude „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2eleznitla 37, za partije 1, 2 i 4, odgovarajuae i 
prihvatljive. 

10. Komisija je, nakon izvr§ene provere, a imajud u vidu i taeku 8., konstatovala da za 
partije: 

- 3. profili i cevi, 
- 5 molersko - farbarski maternal, 

nije pristigla ni jedna oclgovarajuea, odnosno prihvatljiva ponuda. 

11. Komisija je izvrgila struenu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma „najni2a 
ponudena cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

- za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal, pristigle su sledeee, odgovarajuce i prihvatljive ponude: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudaea Datum i eas prijema 
Ponuclena 

cena 
1 0601-50/43-29 »UNIPROM« D.0.0. Zemun 14.10.2016. u 08,30 385.711,00 
2 0601-50/43-32 „PROTON" D.0.0. Novi Sad 17.10.2016 u 08,35 312.720,00 

Rang lista ponudaea: 
1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, Zeleznid<a 37 
2. »UNIPROM« D.0.0. Zemun, Batajnieki drum 3/A 

- za partiju broj 2. - vodovodni i kanalizacioni materijal, pristigla je sledeea, oclgovarajuea i prihvatljiva 
onuda: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudaea Datum i eas prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-50/43-32 „PROTON" D.0.0. Novi Sad 17.10.2016 u 08,35 411.864,00 

Rang lista ponudaea: 
1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2" elezni6ka 37 



- za partiju broj 4. - stolarski materijal, pristi la je slede6a, odgovarajuca i prihvatljiva ponuda: 
Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Ponudena 
Naziv ili "ifra ponuda'6a Datum i 6as prijema 

cena 
1 0601-50/43-32 „PROTON" D.0.0. Novi Sad 17.10.2016 u 08,35 55.132,00 

Rang lista ponudga: 
1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, Zelezni6ka 37 

12. Komisija je, saglasno poglaviju III konkursne dokumentacije - USLOVI ZA UCEkE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ CL. 75. I 76 ZJN I UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH 
USLOVA, peti stay UPUTSTVA KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST USLOVA, zatra2ila od ponuda6a, 
»UNIPROM« D.0.0. Zemun, Batajniaci drum 3/A 6ija je ponuda ocenjena kao jedna od dye 
najpovoljnije, da dostavi kopiju zahtevanog dokaza o ispunjenosti usbva. 

U ostavljenom roku, navedeni ponuda je dostavio tra2enu dokumentaciju, za koju je utvrdeno 
da nema ned6stataka. 

13. Kongno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazIo'ienja, Komisija je predlaila da se, 
saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 6Ianom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka sledeee sadriine, tj. da se: 
- za partiju broj 1 elektroinstalacioni maternal, okvirni sporazum dodeli: 

1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2elezni6ka 37 i 
2. »UNIPROM« D.0.0. Zemun, Batajni6ki drum 3/A, 

- za partiju broj 2 vodovodni i kanalizacioni materijal, okvirni sporazum dodeli: 
1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2elezniela 37 i 

- za partiju broj 4 stolarski maternal, okvirni sporazum dodeli: 
1. „PROTON" D.0.0. Novi Sad, 2eleznfeka 37, 

§to je ovlageeno lice Naru6oca prihvatilo i odlaib kao u dispozitivu. 

14. Komisija je istovremeno predblila da se, saglasno odredbi e'lana 107. stay 1. 
Zakona o javnim nabavkama, obustavi postupak javne nabavke male vrednosti za nabavku materijala 
za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko -
farbarski), po partijama, za potrebe Prirodno-matematit'kog fakulteta u Novom Sadu, za partije: 

- 3. profili i cevi, 
- 5 molersko - farbarski materijal, 

obzirom da nije ispunjen usbv iz '61ana 107. stay 3. Zakona o javnim nabavkama, odnosno iz razbga gto 
narue'ilac nije pribavio najmanje jednu ispravnu i oclgovarajuai ponudu i nije u moguenosti da predlozi 
donogenje odluke o dodeli okvirnog sporazuma za navedene partije, sto je ovlakeno lice Narunoca 
takode prihvatilo i odlue'ib kao u dispozitivu. 

15. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6ioca u roku od 
3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 6Iana 149. Zakona o javnini_gabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , 
u roku od 5 (dpet) dana od dana objavIjivanialire:6414e nano tilu javnih nabavki. 

, 	t
r,,. 
,,,,N, 

)7,  	.) 4.4:' tilJtvideki ,/,;),., 61- 	',- 
4,,:",/(j s.V.  ? (-J.- ,,,, -i-tr tr, 6 ;ze, ft.  ' p j,`"? 	K A N 

/I.! ?, c:,' '•'- 4' .4 S  tY'  ' 	°Id, 	te)filatitIog fakulteta • .,-.;, ,z-' 	i* 	' 	L , v i , - ,, 
11..oitiVi6, redovni profesor 

c, (5 
.-,..,-- 

. 	; 	114 
lc, 0 s  

r-;- 	 , 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

